Проект
[image: image1.wmf]

Муниципальное образование «Биробиджанский муниципальный район»
Еврейской автономной области
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
21.09.2023

№ ___
г. Биробиджан

Об избрании председателя Собрания депутатов Биробиджанского муниципального района шестого созыва
В соответствии со статьей 17 Устава муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район», пунктом 8 Регламента Собрания депутатов Биробиджанского муниципального района и на основании итогов тайного голосования по выборам председателя Собрания депутатов Биробиджанского муниципального района шестого созыва, Собрание депутатов
РЕШИЛО:

1. Избрать председателем Собрания депутатов Биробиджанского муниципального района шестого созыва ____________________, депутата от избирательного округа № ___.

2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение  вступает в силу с момента его принятия.
Председательствующий
А.В. Ветлицын